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1 ALAIN PETIT / CHRISTOPHE B n°001 1 -M 1 M 00:48:32 12.36 EVASION SUPER TONIC
2 FION JEAN LUC / GOY DAVID n°115 2 -M 2 M 00:50:11 11.96 LES PETITS HOMMES VERTS
3 JULIE N BIND / JULIEN ALLEM n°024 3 -M 3 M 00:50:37 11.86 LES JUJU
4 JONATHAN CHELMIS / LUC FI n°074 4 -M 4 M 00:51:46 11.59 LES WINERS
5 DORIAN SCHALLER / QUENTI n°036 5 -M 5 M 00:52:16 11.48 LES CIGALES
6 STEPHANE REOUPENIAN / ST n°113 6 -M 6 M 00:52:55 11.34 TERRE DE RUNNING 2
7 MAXIME BREVET / ANTHONY n°041 7 -M 7 M 00:56:26 10.63 LES BETES D’ETREZ
8 VINCENT STASZEWSKI / LAUR n°078 8 -M 8 M 00:56:41 10.59 CHTIS TRAILERS
9 CORENTIN BONNOT / TIMOTH n°090 9 -M 9 M 00:57:12 10.49 LES JUMEAUX
10 CHRISTOPHE / CHRISTOPHE n°100 10 -M 10 M 00:57:18 10.47 LES BEAUFS
11 SYLVIE COTTET / ERIC DEMER n°006 1 -X 1 X 00:57:25 10.45 CHOUCHOU ET LOULOU
12 PHILIPPE CHAMPANAY / GEO n°082 11 -M 11 M 00:57:29 10.44 EVASION TONIC MONTREVEL
13 LEA SALAH / CINDY LEGIER  n°020 1 -F 1 F 00:58:18 10.29 LARA CROFT VS FRANCIS
14 JEROME MARTOS / KRISTELLE n°035 12 -M 12 M 00:58:35 10.24 TIC ET TAC
15 LAZZARO OLIVIER / FLAMANT n°128 13 -M 13 M 00:58:39 10.23 TEAM PARTNER
16 JULIEN PICARD / GREGORY G n°086 14 -M 14 M 00:58:45 10.21 LES SOUFFLES AUX OEUFS
17 NICOLAS LEMAIRE / GUILLAU n°051 15 -M 15 M 00:58:50 10.20 LES IDOLES DE GAET ET NESC
18 CEDRIC CARRIAS / GUILLAUM n°033 16 -M 16 M 00:59:15 10.13 LES BEAUX FRERES
19 CHARLY OLIVO / JEROME TIS n°087 17 -M 17 M 00:59:51 10.03 LCM
20 BERNARD SAUCHET / THIERR n°106 18 -M 18 M 00:59:52 10.02 TEAM SAUCH
21 ELEONOR LOEB / JULIEN BER n°025 2 -X 2 X 01:00:10  9.97 LES LOULOUS
22 J-PIERRE DUCOURTIEUX / J-M n°065 19 -M 19 M 01:00:20  9.95 CAP BUGEY
23 GESLIN GAELLE / DUCOS SYL n°122 3 -X 3 X 01:00:38  9.90 DERNIERE MINUTE
24 MELANIE LESAGE / EMMANU n°088 4 -X 4 X 01:00:40  9.89 LES EVADES DU TEMPS
25 ALEXANDRE BARACHINA / ED n°075 20 -M 20 M 01:00:41  9.89 LES BUYATINS
26 VALERIE CASAGRANDE / J- BA n°030 5 -X 5 X 01:01:21  9.78 LA BASSE FORET TEAM
27 KARINE PILOT / STEPHANE PI n°055 6 -X 6 X 01:01:44  9.72 PILOT
28 ROBIN ESCANDE / GAY TAN  F n°076 21 -M 21 M 01:01:47  9.71 ROB  THE FAT ASS
29 CERNAUD DAVID / ALONSO P n°134 7 -X 7 X 01:02:12  9.65 LES GOURMETS
30 OLIVIER CATIN / HASKO  n°072 22 -M 22 M 01:02:53  9.54 LES ASTICOTS
31 PHILIPPE TISSOT GUERRAZ / n°091 23 -M 23 M 01:03:00  9.52 LES VAURIENS
32 FREDERIC LAPIERRE / JULIEN n°081 24 -M 24 M 01:03:07  9.51 LE DUO
33 ESTELLE GENTON / SEVERINE n°047 2 -F 2 F 01:03:46  9.41 CAP’S PAS CAP’S
34 ROCABERT PATRICIA / PEREZ n°132 8 -X 8 X 01:03:47  9.41 MOI ET ELLE
35 THIERRY BOLOT / VINCENT SP n°048 25 -M 25 M 01:04:14  9.34 LES P’TITS POULETS
36 MURIEL MAILLET / HOCINE S n°096 9 -X 9 X 01:04:19  9.33 TELE TUBBIES
37 SERGUEI / PHILIPPE BLANC  n°005 26 -M 26 M 01:04:43  9.27 LES FRANCO RUSSES
38 JULIE DELEAGE / JONATHAN n°016 10 -X 10 X 01:05:15  9.20 LES JEUNES DELEAGE
39 ANGELIQUE NEYRET / CHARL n°019 3 -F 3 F 01:05:22  9.18 LES AMBAROISES
40 PASCAL FRANCOIS / DOMINIQ n°061 11 -X 11 X 01:05:25  9.17 INEXTREMISS 7
41 MARIE BOUCHARD / VINCENT n°054 12 -X 12 X 01:05:26  9.17 BOUCHARD
42 JEAN YVES LANUZEL / YOANN n°004 27 -M 27 M 01:05:46  9.12 TORNADE
43 SEBASTIEN LECLUSE / CECILE n°003 13 -X 13 X 01:06:08  9.07 LES GIROND’ AIN
44 GIRERD PIERRE / ROCABERT n°133 28 -M 28 M 01:06:12  9.06 CORONA
45 MICKAEL SUWALA / JEREMI A n°071 29 -M 29 M 01:06:23  9.04 SMG
46 FALAISE FRANCK / DAGAN ME n°136 30 -M 30 M 01:06:49  8.98 CAP SEILLON BIS
47 FREDERIC PLANET / GAELLE n°015 14 -X 14 X 01:06:57  8.96 PLANET
48 BRUNO MOREL / REGIS SENSI n°101 31 -M 31 M 01:07:03  8.95 AMAZONIA
49 AURORE LOEB / DAMIEN NOW n°026 15 -X 15 X 01:07:31  8.89 LES TOPS CHEFS
50 CURT NATHALIE / PARAT GRE n°125 16 -X 16 X 01:07:36  8.88 LES PUMAS
51 FANNY DEL SIGNORE / THOM n°038 17 -X 17 X 01:07:57  8.83 BONDUEL
52 MICHELLE MARTINET / SAND n°021 4 -F 4 F 01:08:06  8.81 PONDEVEYLOISE
53 BRUNO GARCIA / SEBASTIEN n°007 32 -M 32 M 01:08:14  8.79 DEUDESAIMMO
54 DJORDAN HAYEZ / CEDRIC H n°069 33 -M 33 M 01:08:33  8.75 HAYEZ
55 FRANCINE PALANDRE / JOHN n°095 18 -X 18 X 01:09:08  8.68 VIVEMENT L’ APERO
56 STEPHANIE CHASSARD / PIER n°062 19 -X 19 X 01:09:43  8.61 JOCEL
57 AUDE EMILIE BUISSON / ANN n°042 5 -F 5 F 01:09:45  8.60 LES MIMICHES
58 RIVIERE LIONEL ET VALENTIN n°123 34 -M 34 M 01:10:13  8.55 GAVALIOVAL
59 FRANCK MERLE / LYDIE ROU n°039 20 -X 20 X 01:10:43  8.49 LES TOURTEREAUX
60 BRUNO POMPET / PASCAL DU n°045 35 -M 35 M 01:11:05  8.44 AMOSIS
61 BATAILLE PASCAL ET AURELI n°126 21 -X 21 X 01:11:52  8.35 BATAILLE
62 BAPTISTE SULPICE / THIERRY n°032 36 -M 36 M 01:12:45  8.25 LES POETES D’ETREZ
63 M- CHRISTINE DUCOURTIEUX n°064 6 -F 6 F 01:13:02  8.22 LES GAZELLES DE CAP BUGEY
64 HELENE GIORGETTI / LUCIE n°102 7 -F 7 F 01:13:14  8.19 LA ROCHELLE
65 CHRISTELLE FERRANTE / JEA n°092 22 -X 22 X 01:13:28  8.17 BONNE HUMEUR
66 CHARLY CROST / ANTOINE GA n°105 37 -M 37 M 01:13:31  8.16 LE LAC DES CYGNES
67 LAURENCE BEL / ERIC BEL  n°068 23 -X 23 X 01:13:35  8.15 BEL AND CO
68 DIDIER PERRIN / BLANDINE C n°028 24 -X 24 X 01:13:36  8.15 PERRIN CHATELET
69 DIDIER WATERLOOS / GESSY n°077 38 -M 38 M 01:13:46  8.13 WASABI
70 RIGON VANESSA / GILLOUIN n°124 25 -X 25 X 01:14:01  8.11 LES OUINOUINS
71 GUY MARTELIN / ANTHONY C n°014 39 -M 39 M 01:14:11  8.09 LES INCONNUS
72 CHRISTOPHE NAVARRO / CHR n°044 40 -M 40 M 01:14:12  8.09 LES PINPINS
73 ROGER MONTAGNE / HENRI  n°022 41 -M 41 M 01:14:23  8.07 BACHELOR
74 SEVERINE MALIN / J-PHILIPP n°089 26 -X 26 X 01:14:25  8.06 LES PIEDS MALINS
75 JOEL LOEB / ANNE LOEB  n°037 27 -X 27 X 01:14:25  8.06 LES MARGOUILLATS
76 NICOLAS JACOMELLI / LUDO n°034 42 -M 42 M 01:14:35  8.04 LES EXCLU DU GALET
77 RUBAT CHRISTIAN / PIN CHRI n°120 43 -M 43 M 01:14:38  8.04 LES CHRISTS
78 BLANC AURELIEN / ROCH AM n°121 28 -X 28 X 01:14:51  8.02 LES FUTURS EX
79 HELENE ANSELI / TAMIMOUN n°104 8 -F 8 F 01:15:12  7.98 LES ZUMBRETTES
80 NATHALIE DUMAS / FABRICE n°097 29 -X 29 X 01:15:29  7.95 CONVOI EXCEPTIONNEL
81 PIROD / LEPERLIER  n°130 44 -M 44 M 01:15:43  7.92 2AA
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82 MICHEL LONGCHAMP / CHAR n°109 30 -X 30 X 01:16:13  7.87 PERE  FILLE
83 LYCEN JEAN PIERRE / LEPRE n°129 31 -X 31 X 01:16:14  7.87 LES AUTRUCHES 1
84 DESCHANEL ALEXANDRE ET n°117 45 -M 45 M 01:17:02  7.79 LES LOOSEURS
85 ANTHONY LANDRET / MANUE n°027 32 -X 32 X 01:17:35  7.74 CANARY TEAM
86 STEPHANIE CRETIN / GILLES n°053 33 -X 33 X 01:17:36  7.73 LES DOMMARTINOIS
87 LUDOVIC RANCON / MURIELL n°066 34 -X 34 X 01:17:57  7.70 FOREVER
88 SOLANGE JUANES / FREDERI n°093 35 -X 35 X 01:18:02  7.69 LES BRIGNAIROIS
89 CATHERINE PARPETTE / MAR n°018 9 -F 9 F 01:18:03  7.69 LES GUERRIERES
90 GHISLAINE DUFAUD / MYRIA n°060 10 -F 10 F 01:18:03  7.69 LES GALINETTES
91 LAURENT MARTINELLO / CEL n°063 36 -X 36 X 01:18:15  7.67 RHONE ET LOIRE
92 RUBAT DIDIER / RAPY MARTIN n°119 37 -X 37 X 01:18:27  7.65 50 ET PLUS
93 PIERRE GAILLARD / ERIC CAQ n°084 46 -M 46 M 01:18:41  7.63 LES GIGIS
94 VERONIQUE RIONDET / PIERR n°029 38 -X 38 X 01:19:02  7.59 CHAPICHAPONOST
95 HERBOMEL CLAUDE ET MICH n°114 39 -X 39 X 01:19:03  7.59 LES BALANAIS
96 BRITON CHRISTOPHE / JAUSS n°131 40 -X 40 X 01:19:05  7.59 ROSE PAMPLEMOUSSE
97 ODILE BERTHET / BRUNO BER n°085 41 -X 41 X 01:19:09  7.58 LES CHOCOS
98 ALEXANDRA SULPICE / ISABE n°031 11 -F 11 F 01:19:14  7.57 LES PIPELETTES
99 BERNARD DUMARTY / ROGER n°023 47 -M 47 M 01:20:20  7.47 NARO

100 GUILLAUME VIDAL / ANNE VI n°050 42 -X 42 X 01:20:31  7.45 LES VIDAL
101 ALAIN DEVILLENEUVE / BERN n°103 48 -M 48 M 01:20:49  7.42 BERNALAIN
102 REGIS DELEAGE / VALERIE D n°017 43 -X 43 X 01:21:00  7.41 LES DELEAGE
103 XAVIER PHILIPPON / SANDRIN n°057 44 -X 44 X 01:21:02  7.41 SAXA
104 DEMIN SONIA / SORNIN LUDO n°127 45 -X 45 X 01:21:30  7.36 DESPE
105 JEAN FRANCOIS HUGON / CH n°080 49 -M 49 M 01:21:54  7.33 MAL O FEET
106 SYLVAIN PAYA / SANDRINE PA n°111 46 -X 46 X 01:23:41  7.17 LES PAYANS
107 AUGIZEAU EVELYNE / BIJOUX n°116 47 -X 47 X 01:23:42  7.17 AUGIZEAU
108 THOMAS RAVAUD / KARINE M n°008 48 -X 48 X 01:24:04  7.14 TEAM  MOJITOS
109 THOMAS VEILLARD / MICKAE n°013 50 -M 50 M 01:24:07  7.13 LES MITOS
110 VALENTIN DELEAGE / ROSA D n°040 49 -X 49 X 01:24:12  7.13 VALENTIN ET ROSA
111 JENNIFER THERY / LAURENT n°067 50 -X 50 X 01:25:52  6.99 LES CELIBATAIRES
112 VIRGINIE BRIDE / CLEMENT F n°011 51 -X 51 X 01:25:58  6.98 BLONDE THAI
113 KATTY NICLIN / PASCALE PEL n°056 52 -X 52 X 01:26:12  6.96 LES SIRENES
114 CHRISTIAN MICHOT / BEATRI n°043 53 -X 53 X 01:26:25  6.94 LES PIN UP
115 ISABELLE REBOUX / REBOUX n°107 54 -X 54 X 01:27:42  6.84 LIONA PARENT TEAM
116 CHRISTOPHE MARGUERIE / A n°049 55 -X 55 X 01:28:04  6.81 LES FOUYAYAS
117 PIERRIC BOUVARD / ELODIE n°052 56 -X 56 X 01:29:09  6.73 MERCI JACKY MICHELLE
118 MARTELIN NATHAN / GARNIE n°135 51 -M 51 M 01:29:09  6.73 LES JEUNAUX
119 SAUBIN JEROME ET SANDRIN n°137 57 -X 57 X 01:29:42  6.69 LES Z'AMOUREUX
120 CELINE FRAU / CECILE CAQU n°083 12 -F 12 F 01:30:33  6.63 ELLES FONT ce QU’ELLES PEUVENT
121 NATHALIE REOUPENIAN / MA n°112 13 -F 13 F 01:31:17  6.57 TERRE DE RUNNING 1
122 GRAZIELLA VOLO / CHRISTIN n°002 14 -F 14 F 01:31:18  6.57 ELLES SONT BONNES
123 JEAN FRANCOIS MARTIN / SAN n°009 58 -X 58 X 01:31:20  6.57 TEAM  COMPTA
124 DORIAN PACCARD / FRANCK n°073 52 -M 52 M 01:32:22  6.50 LE BOULET
125 CECILE BOUCLIER / PASCAL B n°108 59 -X 59 X 01:32:25  6.49 WARAO
126 JORGE BAROSA / CATHERINE n°094 60 -X 60 X 01:32:31  6.49 LES CHAUDS  DOUDOUS
127 CECILE BESSY / MARIE ARANJ n°079 15 -F 15 F 01:34:01  6.38 TAMALOU
128 BLANC OCEANE / DESCHANE n°118 16 -F 16 F 01:34:19  6.36 LES WINEUSES
129 ARNAUD LAVAL / SOPHIE LAV n°010 61 -X 61 X 01:34:30  6.35 TEAM LAVAL
130 GARY CHAPPET / LAETITIA RI n°070 62 -X 62 X 01:34:32  6.35 LES TOURISTES
131 MATHIAS LARUELLE / THI BI D n°059 63 -X 63 X 01:37:01  6.19 LES COOKIES
132 CAVY SOPHIE ET AURELIE  n°138 17 -F 17 F 01:39:39  6.02 INCOGNITO
133 VIRGINIE MALEYSSON / MARC n°058 64 -X 64 X 01:39:58  6.00 CHARLESTRELLA
134 ALEXANDRA  / AUDREY  n°099 18 -F 18 F 01:42:19  5.86 LES SOEURETTES
135 MARLENE BARRIOT / AURELIE n°012 19 -F 19 F 01:47:15  5.60 THE BEST FRIENDS
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1 SYLVIE COTTET / ERIC DEMER n°006 11 00:57:25 10.45 CHOUCHOU ET LOULOU
2 ELEONOR LOEB / JULIEN BER n°025 21 01:00:10  9.97 LES LOULOUS
3 GESLIN GAELLE / DUCOS SYL n°122 23 01:00:38  9.90 DERNIERE MINUTE
4 MELANIE LESAGE / EMMANU n°088 24 01:00:40  9.89 LES EVADES DU TEMPS
5 VALERIE CASAGRANDE / J- BA n°030 26 01:01:21  9.78 LA BASSE FORET TEAM
6 KARINE PILOT / STEPHANE PI n°055 27 01:01:44  9.72 PILOT
7 CERNAUD DAVID / ALONSO P n°134 29 01:02:12  9.65 LES GOURMETS
8 ROCABERT PATRICIA / PEREZ n°132 34 01:03:47  9.41 MOI ET ELLE
9 MURIEL MAILLET / HOCINE S n°096 36 01:04:19  9.33 TELE TUBBIES
10 JULIE DELEAGE / JONATHAN n°016 38 01:05:15  9.20 LES JEUNES DELEAGE
11 PASCAL FRANCOIS / DOMINIQ n°061 40 01:05:25  9.17 INEXTREMISS 7
12 MARIE BOUCHARD / VINCENT n°054 41 01:05:26  9.17 BOUCHARD
13 SEBASTIEN LECLUSE / CECILE n°003 43 01:06:08  9.07 LES GIROND’ AIN
14 FREDERIC PLANET / GAELLE n°015 47 01:06:57  8.96 PLANET
15 AURORE LOEB / DAMIEN NOW n°026 49 01:07:31  8.89 LES TOPS CHEFS
16 CURT NATHALIE / PARAT GRE n°125 50 01:07:36  8.88 LES PUMAS
17 FANNY DEL SIGNORE / THOM n°038 51 01:07:57  8.83 BONDUEL
18 FRANCINE PALANDRE / JOHN n°095 55 01:09:08  8.68 VIVEMENT L’ APERO
19 STEPHANIE CHASSARD / PIER n°062 56 01:09:43  8.61 JOCEL
20 FRANCK MERLE / LYDIE ROU n°039 59 01:10:43  8.49 LES TOURTEREAUX
21 BATAILLE PASCAL ET AURELI n°126 61 01:11:52  8.35 BATAILLE
22 CHRISTELLE FERRANTE / JEA n°092 65 01:13:28  8.17 BONNE HUMEUR
23 LAURENCE BEL / ERIC BEL  n°068 67 01:13:35  8.15 BEL AND CO
24 DIDIER PERRIN / BLANDINE C n°028 68 01:13:36  8.15 PERRIN CHATELET
25 RIGON VANESSA / GILLOUIN n°124 70 01:14:01  8.11 LES OUINOUINS
26 SEVERINE MALIN / J-PHILIPP n°089 74 01:14:25  8.06 LES PIEDS MALINS
27 JOEL LOEB / ANNE LOEB  n°037 75 01:14:25  8.06 LES MARGOUILLATS
28 BLANC AURELIEN / ROCH AM n°121 78 01:14:51  8.02 LES FUTURS EX
29 NATHALIE DUMAS / FABRICE n°097 80 01:15:29  7.95 CONVOI EXCEPTIONNEL
30 MICHEL LONGCHAMP / CHAR n°109 82 01:16:13  7.87 PERE  FILLE
31 LYCEN JEAN PIERRE / LEPRE n°129 83 01:16:14  7.87 LES AUTRUCHES 1
32 ANTHONY LANDRET / MANUE n°027 85 01:17:35  7.74 CANARY TEAM
33 STEPHANIE CRETIN / GILLES n°053 86 01:17:36  7.73 LES DOMMARTINOIS
34 LUDOVIC RANCON / MURIELL n°066 87 01:17:57  7.70 FOREVER
35 SOLANGE JUANES / FREDERI n°093 88 01:18:02  7.69 LES BRIGNAIROIS
36 LAURENT MARTINELLO / CEL n°063 91 01:18:15  7.67 RHONE ET LOIRE
37 RUBAT DIDIER / RAPY MARTIN n°119 92 01:18:27  7.65 50 ET PLUS
38 VERONIQUE RIONDET / PIERR n°029 94 01:19:02  7.59 CHAPICHAPONOST
39 HERBOMEL CLAUDE ET MICH n°114 95 01:19:03  7.59 LES BALANAIS
40 BRITON CHRISTOPHE / JAUSS n°131 96 01:19:05  7.59 ROSE PAMPLEMOUSSE
41 ODILE BERTHET / BRUNO BER n°085 97 01:19:09  7.58 LES CHOCOS
42 GUILLAUME VIDAL / ANNE VI n°050 100 01:20:31  7.45 LES VIDAL
43 REGIS DELEAGE / VALERIE D n°017 102 01:21:00  7.41 LES DELEAGE
44 XAVIER PHILIPPON / SANDRIN n°057 103 01:21:02  7.41 SAXA
45 DEMIN SONIA / SORNIN LUDO n°127 104 01:21:30  7.36 DESPE
46 SYLVAIN PAYA / SANDRINE PA n°111 106 01:23:41  7.17 LES PAYANS
47 AUGIZEAU EVELYNE / BIJOUX n°116 107 01:23:42  7.17 AUGIZEAU
48 THOMAS RAVAUD / KARINE M n°008 108 01:24:04  7.14 TEAM  MOJITOS
49 VALENTIN DELEAGE / ROSA D n°040 110 01:24:12  7.13 VALENTIN ET ROSA
50 JENNIFER THERY / LAURENT n°067 111 01:25:52  6.99 LES CELIBATAIRES
51 VIRGINIE BRIDE / CLEMENT F n°011 112 01:25:58  6.98 BLONDE THAI
52 KATTY NICLIN / PASCALE PEL n°056 113 01:26:12  6.96 LES SIRENES
53 CHRISTIAN MICHOT / BEATRI n°043 114 01:26:25  6.94 LES PIN UP
54 ISABELLE REBOUX / REBOUX n°107 115 01:27:42  6.84 LIONA PARENT TEAM
55 CHRISTOPHE MARGUERIE / A n°049 116 01:28:04  6.81 LES FOUYAYAS
56 PIERRIC BOUVARD / ELODIE n°052 117 01:29:09  6.73 MERCI JACKY MICHELLE
57 SAUBIN JEROME ET SANDRIN n°137 119 01:29:42  6.69 LES Z'AMOUREUX
58 JEAN FRANCOIS MARTIN / SAN n°009 123 01:31:20  6.57 TEAM  COMPTA
59 CECILE BOUCLIER / PASCAL B n°108 125 01:32:25  6.49 WARAO
60 JORGE BAROSA / CATHERINE n°094 126 01:32:31  6.49 LES CHAUDS  DOUDOUS
61 ARNAUD LAVAL / SOPHIE LAV n°010 129 01:34:30  6.35 TEAM LAVAL
62 GARY CHAPPET / LAETITIA RI n°070 130 01:34:32  6.35 LES TOURISTES
63 MATHIAS LARUELLE / THI BI D n°059 131 01:37:01  6.19 LES COOKIES
64 VIRGINIE MALEYSSON / MARC n°058 133 01:39:58  6.00 CHARLESTRELLA

- - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEA SALAH / CINDY LEGIER  n°020 13 00:58:18 10.29 LARA CROFT VS FRANCIS
2 ESTELLE GENTON / SEVERINE n°047 33 01:03:46  9.41 CAP’S PAS CAP’S
3 ANGELIQUE NEYRET / CHARL n°019 39 01:05:22  9.18 LES AMBAROISES
4 MICHELLE MARTINET / SAND n°021 52 01:08:06  8.81 PONDEVEYLOISE
5 AUDE EMILIE BUISSON / ANN n°042 57 01:09:45  8.60 LES MIMICHES
6 M- CHRISTINE DUCOURTIEUX n°064 63 01:13:02  8.22 LES GAZELLES DE CAP BUGEY
7 HELENE GIORGETTI / LUCIE n°102 64 01:13:14  8.19 LA ROCHELLE
8 HELENE ANSELI / TAMIMOUN n°104 79 01:15:12  7.98 LES ZUMBRETTES
9 CATHERINE PARPETTE / MAR n°018 89 01:18:03  7.69 LES GUERRIERES
10 GHISLAINE DUFAUD / MYRIA n°060 90 01:18:03  7.69 LES GALINETTES
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11 ALEXANDRA SULPICE / ISABE n°031 98 01:19:14  7.57 LES PIPELETTES
12 CELINE FRAU / CECILE CAQU n°083 120 01:30:33  6.63 ELLES FONT ce QU’ELLES PEUVENT
13 NATHALIE REOUPENIAN / MA n°112 121 01:31:17  6.57 TERRE DE RUNNING 1
14 GRAZIELLA VOLO / CHRISTIN n°002 122 01:31:18  6.57 ELLES SONT BONNES
15 CECILE BESSY / MARIE ARANJ n°079 127 01:34:01  6.38 TAMALOU
16 BLANC OCEANE / DESCHANE n°118 128 01:34:19  6.36 LES WINEUSES
17 CAVY SOPHIE ET AURELIE  n°138 132 01:39:39  6.02 INCOGNITO
18 ALEXANDRA  / AUDREY  n°099 134 01:42:19  5.86 LES SOEURETTES
19 MARLENE BARRIOT / AURELIE n°012 135 01:47:15  5.60 THE BEST FRIENDS

- - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALAIN PETIT / CHRISTOPHE B n°001 1 00:48:32 12.36 EVASION SUPER TONIC
2 FION JEAN LUC / GOY DAVID n°115 2 00:50:11 11.96 LES PETITS HOMMES VERTS
3 JULIE N BIND / JULIEN ALLEM n°024 3 00:50:37 11.86 LES JUJU
4 JONATHAN CHELMIS / LUC FI n°074 4 00:51:46 11.59 LES WINERS
5 DORIAN SCHALLER / QUENTI n°036 5 00:52:16 11.48 LES CIGALES
6 STEPHANE REOUPENIAN / ST n°113 6 00:52:55 11.34 TERRE DE RUNNING 2
7 MAXIME BREVET / ANTHONY n°041 7 00:56:26 10.63 LES BETES D’ETREZ
8 VINCENT STASZEWSKI / LAUR n°078 8 00:56:41 10.59 CHTIS TRAILERS
9 CORENTIN BONNOT / TIMOTH n°090 9 00:57:12 10.49 LES JUMEAUX
10 CHRISTOPHE / CHRISTOPHE n°100 10 00:57:18 10.47 LES BEAUFS
11 PHILIPPE CHAMPANAY / GEO n°082 12 00:57:29 10.44 EVASION TONIC MONTREVEL
12 JEROME MARTOS / KRISTELLE n°035 14 00:58:35 10.24 TIC ET TAC
13 LAZZARO OLIVIER / FLAMANT n°128 15 00:58:39 10.23 TEAM PARTNER
14 JULIEN PICARD / GREGORY G n°086 16 00:58:45 10.21 LES SOUFFLES AUX OEUFS
15 NICOLAS LEMAIRE / GUILLAU n°051 17 00:58:50 10.20 LES IDOLES DE GAET ET NESC
16 CEDRIC CARRIAS / GUILLAUM n°033 18 00:59:15 10.13 LES BEAUX FRERES
17 CHARLY OLIVO / JEROME TIS n°087 19 00:59:51 10.03 LCM
18 BERNARD SAUCHET / THIERR n°106 20 00:59:52 10.02 TEAM SAUCH
19 J-PIERRE DUCOURTIEUX / J-M n°065 22 01:00:20  9.95 CAP BUGEY
20 ALEXANDRE BARACHINA / ED n°075 25 01:00:41  9.89 LES BUYATINS
21 ROBIN ESCANDE / GAY TAN  F n°076 28 01:01:47  9.71 ROB  THE FAT ASS
22 OLIVIER CATIN / HASKO  n°072 30 01:02:53  9.54 LES ASTICOTS
23 PHILIPPE TISSOT GUERRAZ / n°091 31 01:03:00  9.52 LES VAURIENS
24 FREDERIC LAPIERRE / JULIEN n°081 32 01:03:07  9.51 LE DUO
25 THIERRY BOLOT / VINCENT SP n°048 35 01:04:14  9.34 LES P’TITS POULETS
26 SERGUEI / PHILIPPE BLANC  n°005 37 01:04:43  9.27 LES FRANCO RUSSES
27 JEAN YVES LANUZEL / YOANN n°004 42 01:05:46  9.12 TORNADE
28 GIRERD PIERRE / ROCABERT n°133 44 01:06:12  9.06 CORONA
29 MICKAEL SUWALA / JEREMI A n°071 45 01:06:23  9.04 SMG
30 FALAISE FRANCK / DAGAN ME n°136 46 01:06:49  8.98 CAP SEILLON BIS
31 BRUNO MOREL / REGIS SENSI n°101 48 01:07:03  8.95 AMAZONIA
32 BRUNO GARCIA / SEBASTIEN n°007 53 01:08:14  8.79 DEUDESAIMMO
33 DJORDAN HAYEZ / CEDRIC H n°069 54 01:08:33  8.75 HAYEZ
34 RIVIERE LIONEL ET VALENTIN n°123 58 01:10:13  8.55 GAVALIOVAL
35 BRUNO POMPET / PASCAL DU n°045 60 01:11:05  8.44 AMOSIS
36 BAPTISTE SULPICE / THIERRY n°032 62 01:12:45  8.25 LES POETES D’ETREZ
37 CHARLY CROST / ANTOINE GA n°105 66 01:13:31  8.16 LE LAC DES CYGNES
38 DIDIER WATERLOOS / GESSY n°077 69 01:13:46  8.13 WASABI
39 GUY MARTELIN / ANTHONY C n°014 71 01:14:11  8.09 LES INCONNUS
40 CHRISTOPHE NAVARRO / CHR n°044 72 01:14:12  8.09 LES PINPINS
41 ROGER MONTAGNE / HENRI  n°022 73 01:14:23  8.07 BACHELOR
42 NICOLAS JACOMELLI / LUDO n°034 76 01:14:35  8.04 LES EXCLU DU GALET
43 RUBAT CHRISTIAN / PIN CHRI n°120 77 01:14:38  8.04 LES CHRISTS
44 PIROD / LEPERLIER  n°130 81 01:15:43  7.92 2AA
45 DESCHANEL ALEXANDRE ET n°117 84 01:17:02  7.79 LES LOOSEURS
46 PIERRE GAILLARD / ERIC CAQ n°084 93 01:18:41  7.63 LES GIGIS
47 BERNARD DUMARTY / ROGER n°023 99 01:20:20  7.47 NARO
48 ALAIN DEVILLENEUVE / BERN n°103 101 01:20:49  7.42 BERNALAIN
49 JEAN FRANCOIS HUGON / CH n°080 105 01:21:54  7.33 MAL O FEET
50 THOMAS VEILLARD / MICKAE n°013 109 01:24:07  7.13 LES MITOS
51 MARTELIN NATHAN / GARNIE n°135 118 01:29:09  6.73 LES JEUNAUX
52 DORIAN PACCARD / FRANCK n°073 124 01:32:22  6.50 LE BOULET


